ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

          CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

          PALÁCIO AURÉLIO RAULINO DE QUEIROZ

          RUA PROFESSORA MARIA LAURA DE QUEIROZ, 06 –CENTRO

          SERRINHA DOS PINTOS/RN- 59808-000

          Tel.: (84) 3398-0144

          Emails:cmspintos@gmail.com / cmspintoscpl@gmail.com

          C.N.P.J: 01.694.640/0001-01.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 0006/2023
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0016/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS/RN, CNPJ: 01.694.640/0001-01

CONTRATADO: JVS CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA, inscrita sob o CNPJ:

50.918.953/0001-01

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA E CONSULTORIA JUNTO A COMISSÃO DE LICITAÇÕES, COM

ÊNFASE NA NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, PARA ANÁLISE NO

GERENCIAMENTO E CONTROLE DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS, CONTRATOS, COMPRAS

PÚBLICAS, COM ALIMENTAÇÃO DE PORTAIS EM CONFORMIDADE COM A LEI, VISANDO ATENDER A

DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS/RN

VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 01 – Câmara Municipal de Serrinha dos Pintos

Projeto/Atividade: 2001 – MANUT DAS ATIV DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

Classificação Econômica: 3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ

Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, A, Lei Federal n.º 14.133/21.

Vigência: 05/07/2023 à 04/07/2024

Francisco das Chagas Oliveira - Presidente